consuetudinibus. De ieunio et elemosina.

---

<sup>1</sup> Capitula secunde partis CaPtRaVp; Item cap' secunde partis Be; De secunda parte LdTb; Secunda pars SeWc; Cap. secundi libri Tc; om. AdFcGcMgOaPfPhPkQeRbSIVmVoVqWe

<sup>2</sup> constitutione AdBeMgPfSeTbTcVm; constructione Ca; institutione Vp

<sup>3</sup> ecclesie add. Vp

<sup>4</sup> et add. CaTc, om. MgPfTbVp

<sup>5</sup> De MgPfTbTcVp; om. Ca

<sup>6</sup> eorum eccl. CaMgPfTb; eccl. eorum Tc

<sup>7</sup> decimis CaMgPfTb; decima Tc

<sup>8</sup> de CaPfTb; om. MgTc

<sup>9</sup> commut- CaMgPfTb; mut- Tc

<sup>10</sup> sepulturis Rb<sup>11</sup> conc. aut. AdBeOaPfRbSeTbVoVpVq; aut. conc. CaTc; conc. autenticiis Mg; conc. non auctenticis Vm

---

*[Capitula tercie partis]<sup>1</sup>*

Tertia pars continet:<sup>2</sup> De electione et consecratione pape<sup>3</sup> archiepiscoporum, episcoporum<sup>4</sup>. De ordinibus. De clericis et<sup>5</sup> laicis ordinandis et<sup>6</sup> non ordinandis. De mutatione episcoporum. De ordinatis et<sup>7</sup> non reordinandis<sup>8</sup>. De continentia ordinatorum. De simoniace ordinatis et ordinatoribus, qui omnino sunt<sup>9</sup> deponendi et qui misericorditer reconciliandi. De professione hereticorum. De lapsis in sacris ordinibus qui non debeant ministrare et qui misericorditer<sup>10</sup> ad ministrandum possint<sup>11</sup> accedere. De clericis homicidis qui non debeant<sup>12</sup> ministrare.<sup>13</sup> De usurariis. De servis per ignorantiam ordinatis<sup>14</sup>, qui debeant manere in ordinatione<sup>15</sup> qui non. De clericis ebriosis, scurrilatoribus<sup>16</sup>. De monachis.<sup>17</sup> De etate qua possint<sup>18</sup> parentes contradicere<sup>19</sup> religioni filiorum et qua<sup>20</sup> non possint<sup>21</sup>. De viduis et virginibus velatis. De abbatissis.

---

<sup>1</sup> Capitula tercie partis CaPtRa; Item tertie partis Be; De tertia parte LdTb; Tertia pars SeWc; Cap. secundi libri Tc; om. GcMgOaPfPhQeRbSIVmVoVq

<sup>2</sup> Tert. – cont. om. Rb<sup>3</sup> et add. GcMgRbTc, om. CaLdPfTbVm<sup>4</sup> episcoporum CaGcMgPfTb; et episcoporum Rb; om. LdTc<sup>5</sup> et CaMgPfTb; De Tc<sup>6</sup> de add. Tb, om. CaMgPfTc<sup>7</sup> et CaPfTbTc; om. Mg<sup>8</sup> -andis MgPfTbTc; -atis Ca<sup>9</sup> sunt CaMgPfTc; om. Tb<sup>10</sup> corr. fr. merito Rb<sup>11</sup> -int MgPfTbTc; -unt Ca<sup>12</sup> -eant CaMgTbTc; -ent Pf. et qui debeant add. GcTb. et qui possint add. Rb<sup>13</sup> De clericis hom. – min. om. Ra<sup>14</sup> -atis MgPfTbTc; -ans Ca<sup>15</sup> ordinatione CaOaPf; ordine GcMgMqRb; ordine et Tb; ordinatione et Tc<sup>16</sup> De clericis ebr. - scurr. (scurt- Rb) CaGcMgMqOaPfRbSITbVq; De clericis scurrilibus et adulatoribus RaTc; De cl. ebr. aleatoribus, scurulatibus Vm<sup>17</sup> De clericis (ebriosis add. and canc. Ra) arma sumentibus et aruspices et (vel Ra) similia exercentes consulentibus et ebrietati vel aliae insistentibus. De laicis aleatoribus add. Ra after ordinatione qui non, Tc here; om.